
تنها اتفاق حاشیه‌ای بازی آلومینیوم 
– پرسپولیس در اواسط نیمه دوم 
این بازی رقم خورد. جایی که بعد 
از مصدومیت یکی از بازیکنان 
پرسپولیس برخی از تماشاگران حاضر 
روی سکوها نسبت به این مسأله 
اعتراض کردند و گفتند پرسپولیس 
که در بیشتر دقایق نیمه دوم تیم 
مدافع میدان بود در حال وقت تلف 
کردن است. لحظاتی بعد این صداها و 
اعتراض‌ها آنقدر زیاد و پررنگ شد که 
افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس 
به حسین زرگر ناظر بازی اعتراض کرد. 
تماشاگران اراکی هم که این صحنه 
را دیدند شروع به شعار دادن علیه 
افشین پیروانی کردند و همین مسأله 
تنش بین نیمکت دو تیم را زیاد کرد.

در این لحظات سیدمهدی رحمتی 
خطاب به سکوهایی که شعار 
می‌دادند ، گفت: »فحش ندهید، قهر 
می‌کنند« رحمتی دو سه بار این جمله 
را تکرار کرد و آنقدر صدایش بلند بود 
که به گوش یحیی هم رسید. یحیی 
رو به رحمتی گفت: »این چه طرز 
صحبت کردن است؟« و بعد رحمتی 
با صدای بلند گفت: »با شما نیستم« 
و یحیی خطاب به او گفت: »چرا دیگر، 
با مایی، پس با کی هستی؟« اینجا بود 
که رحمتی به یحیی و افشین نزدیک 
شد و پیشانی مدیر تیم پرسپولیس را 
هم بوسید تا غائله ختم به خیر شود.

با این حال نکته جالب اینجا بود 
که پرسپولیس از سوی آلومینیوم 
و هوادارانش متهم به وقت‌کشی 
شد. خبرنگاری در نشست خبری 
یحیی گل‌محمدی با اشاره به اینکه 

چرا بیرانوند وقت‌کشی کرده و کارت 
زرد گرفته، مدل بازی پرسپولیس را 
زیر سؤال برد که یحیی هم به حضور 
هواداران در ورزشگاه اعتراض کرد و 
گفت: »ما از حضور تماشاگران در 
استادیوم استقبال می‌کنیم چون 
از حضور آنها لذت می‌بریم. حق 
هواداران است که در ورزشگاه باشند. 
امروز هم می‌شد تماشاگران بیشتری 
در استادیوم باشند اما به کار بردن 
برخی از الفاظ و توهین‌ها خوب نبود. 
به کادرفنی و بازیکنان فحاشی شد و 
این درست نبود. برای برگزاری بازی‌ها 
اگر قرار باشد بدون تماشاگر باشد باید 
راهکار مناسبی باشد تا کسی نیاید. 
این تعداد تماشاگر ما را غافلگیر کرد. 
اگر قرار بود تماشاگر بیاید ما امروز 

استادیوم را پرُ می‌کردیم.«
اما اعتراض به وقت‌کشی پرسپولیس 
در بخشی از صحبت‌های سیدمهدی 
رحمتی در نشست خبری بعد از بازی 
او مشخص بود. سرمربی ایرالکو 
گفت: »آلومینیوم وقت زیادی از بازی، 
پرسپولیس را تحت فشار گذاشت و 
پرسپولیس از تیم‌های خوب ایران 
است که پنج دوره پشت هم قهرمان 
ایران بوده و اینکه چنین تیمی را وادار 
کنی که در نیمه دوم بارها و بارها بنا 
به دلایل مختلف مثل مصدومیت 
بازیکنان‌شان وقفه در بازی ایجاد 
کند، نشان از توانمندی بالای تیم 

آلومینیوم اراک دارد.«
اما پرسپولیسی‌ها اعتراض‌های 
آلومینیوم را قبول ندارند. 
پرسپولیسی‌ها می‌گویند اصلاً ورود 
تماشاگران به این بازی غیرقانونی بوده 

و وقتی قرار نبوده تماشاگری بیاید 
آنهایی که وارد ورزشگاه شده‌اند نباید 
مثل تماشاگر تشویق کنند یا حرفی 
بزنند که باعث تنش شود. یکی از 
مسئولان پرسپولیس با اشاره به 
اینکه افشین پیروانی از ناظر و نماینده 
سازمان لیگ خواسته تماشاگران 
بیرون بروند ضمن رد اعتراض‌های 
اراکی‌ها نسبت به ایجاد وقفه در بازی 
گفت: »تا حالا دیده‌اید پرسپولیس در 
مسابقه‌ای وقفه ایجاد کند یا بخواهد 
بازی را بخواباند؟ درست است که ما 
در نیمه دوم خوب نبودیم اما آنها هم 
چیزی ارائه ندادند و اصلاً وقت کشی 

در کار نبود.«
غائله‌ای که روایتش را شنیدید از 
مصدومیت دانیال اسماعیلی‌فر 
در میانه نیمه دوم و حوالی دقیقه 
65 شروع شد که البته بعد از بیرون 
رفتنش از زمین مشخص بود 
مصدومیتش جدی و واقعی است و 
اعتراض آلومینیومی‌ها وارد نیست. 
با این حال در همین لحظات بود که 
سید مهدی رحمتی با صدای بلند 
و طوری که پرسپولیسی‌ها بشنوند 
گفت: »45 دقیقه است روی زمین 

خوابیده‌اند.«
پرسپولیس در شرایطی متهم به 
ایجاد وقفه در بازی و وقت‌کشی در 
نیمه دوم این مسابقه شد که تاکنون 
سابقه نداشته با چنین اتهامی مواجه 
شود اما حواشی این اتفاق باعث شد 
تا باشگاه پرسپولیس نسبت به حضور 
تماشاگر در ورزشگاه اراک به سازمان 
لیگ شکایت کند و سهیل مهدی هم 

ثبت این شکایت را تأیید کرد.

بالاخره در اراک از یورگن لوکادیا 
خرید گرانقیمت و پر سر و صدای 
پرسپولیس رونمایی شد. شاید 
کسی فکر نمی‌کرد مهاجم هلندی 
را در ارنج اصلی ببیند اما یحیی 
برای بازی دادن به او طاقت نیاورد. 
با این حال خیلی زود مشخص شد 
این بازیکن اصلاً آماده نیست و 
شرایط بدنی بسیار بدی دارد تا 
جایی که بعد از هر بار صاحب 
توپ شدن یا ضربه زدن به توپ 
به نظر می‌رسید حداقل یک 
ماه کار دارد تا شرایط خوبی 

پیدا کند. با این حال عجیب 
است که گل‌محمدی در نشست 
خبری بعد از بازی به صراحت 
نگفت او اصاً آماده نیست و 
فقط به این نکته اشاره کرد که 
باید بیشتر کار کند. در عین حال 
پیشکسوتان پرسپولیس راحت‌تر 
به این موضع اشاره کردند و 
شرایط مهاجم هلندی از نظر هیچ 

کس حتی جالب هم نبود.

محمد پنجعلی 
من در چند صحنه او را دیدم که 

وقتی کورس گذاشت کم آورد. 
احساس می‌کنم از نظر بدنی 
هنوز مشکل دارد و برای همین 
هم تعویض شد. اما اگر بدنش 
را برساند با کلیپ‌هایی که من 
از او دیده‌ام قطعاً به پرسپولیس 
کمک می‌کند. این بازیکن با هر 
دو پا ضربه می‌زند و می‌تواند 
مشکلات پرسپولیس در خط حمله 

را برطرف کند.

نبی‌الله باقری‌ها 
پرسپولیس در پست مهم مهاجم 

باید اول فصل بازیکن می‌گرفت. 
اگر لوکادیا زودتر به پرسپولیس 
می‌آمد و با تیم بدنسازی می‌کرد، 
شرایط او خیلی فرق داشت. من 
او را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ مهاجم باهوشی می‌دانم و 
اگر شرایط نرمال داشت، شاید 

وضعیت فرق می‌کرد.

بهنام طاهرزاده
لوکادیا از لحاظ بدنی شرایط 
لی ندارد و من قباً هم  ایده‌آ
گفته بودم بازیکن خارجی 
حداقل یک ماه قبل از شروع 

فصل باید به پرسپولیس اضافه 
شود و در مسابقات دوستانه و 
تمرینات حضور داشته باشد 
تا شکل بگیرد و بتواند کمک 
کند. درست است لوکادیا گل 
نزد ولی از لحاظ روحی و روانی 
کمک کرد. مطمئن باشید 
تا سه، چهار هفته آینده که 
شرایط جسمانی او خوب شود، 
می‌تواند مثمر ثمر باشد. ضمن 
اینکه انگیزه‌ای برای مهاجمان 
دیگر می‌شود که در هفته‌های 
قبل فرصت‌های زیادی را از 

دست دادند و عملکرد خوبی 
شتند. ندا

پایان رأفت 
در بازی برابر آلومینیوم چیزی از او 
ندیدم. کمی سنگین است و نیاز 
دارد بدن خود را آماده کند. چون 
به نظر می‌رسد اضافه وزن دارد و 
این موضوع باعث شده تحرک کمی 
داشته باشد. به غیر از این موضوع، 
پرسپولیس در سایر خطوط شرایط 
بهتری داشت. پرسپولیس ایده‌آل را 

رفته‌رفته شاهد خواهیم بود.

پیوس: مشکل پرسپولیس برد اول بود که دشتش کرد

 حضور یحیی در نیمکت
تیم را از آشفتگی در آورد

اگر کاوه تخفیف 
بدهد، پرسپولیسی 

می‌شود
باشگاه استقلال بعد از عدم 
د  ا رد قرا فسخ  ر  د فقیت  مو
ارسان مطهری نتوانست قرارداد 
کاوه رضایی را ثبت کند و حالا 
پرسپولیس با این مهاجم آبی‌ها 
وارد مذاکره شده.کاوه قبل‌تر 
هن شاگرد یحیی  در ذوب آ
گل‌محمدی بوده و او با یحیی و 
پسرش امیرحسین ارتباط بسیار 
نزدیکی دارد. مذاکرات بین باشگاه 
پرسپولیس و مدیر برنامه‌های 
کاوه رضایی در چند روز گذشته 
انجام شده و به نظر می‌رسد اگر 
اتفاق خاصی رخ ندهد او بزودی 
پیراهن پرسپولیس را به تن کند. 
باشگاه پرسپولیس و نماینده 
کاوه رضایی بر سر مطالبات مالی 
به توافق‌های کلی رسیده‌اند اما 
در این بین موضوعی وجود دارد 
که باعث شده این قرارداد هنوز 
رسمی نشود. باشگاه پرسپولیس 
خواهان این شده که بخشی از 
مبلغ درخواستی کاوه رضایی 
به‌دلیل غیبتش در چند بازی 
ابتدایی کسر شود که این موضوع 
و این درخواست محل بحث دو 
طرف برای امضای قرارداد رسمی 

است.

 
عالیشاه: اولین برد 

مهم‌ترین است
امید عالیشاه که برای اولین بار در این 
فصل فیکس شد و بازوبند کاپیتانی 
را به بازو بست بعد از برد مقابل 
لومینیوم در صفحه اینستاگرام  آ
خود با ثبت تصویر شادی گل بازی 
در اراک نوشت: »تبریک بابت این 
برد شیرین.کسب اولین برد برای 
هر تیمی همیشه سخت‌ترین و 
مهم‌ترین گام برای شروع یک فصل 
قدرتمند. خدا رو شکر می‌کنم 
به لطف زحمت بر و بچه‌های 
تیم کادر فنی و حمایت شما 
هواداران ارتش سرخ این 

اتفاق مهم رقم خورد.«

 
حاشیه در نشست 

خبری یحیی
یحیی  ی  خبر نشست 
گل‌محمدی بعد از بازی در 
اراک تا حدودی حاشیه‌ای 
شد چرا که برخی خبرنگاران 
سؤال‌هایی درباره کیفیت پایین 
بازی پرسپولیس مطرح ‌کردند که 
به مذاق گل‌محمدی خوش نیامد. 
یحیی بعد از توضیح مقدماتی و 
جواب دادن به این سؤال‌ها یک 
بار گفت اول درباره بازی توضیح 
داده و دوباره گفت تیمش خوب 
بوده و این انتقاد را قبول ندارد. 
بعدتر وقتی خبرنگاری سؤالی 
در همین زمینه پرسید ضمن 
توضیح از او پرسید شما نیمه دوم 
را دیدی؟ دوباره وقتی خبرنگار 
دیگری سؤال کرد بعد از جواب 
یحیی، مسئول سالن نشست 
به خبرنگار مربوطه ‌بند کرد که 
چرا اجازه نداده خبرنگار قبلی 
سؤالش را کامل بپرسد اما یحیی 
گفت جواب خبرنگار قبلی را داده 
و همان دو جمله کوتاه بوده است.

پیشکسوتان در مورد 
خرید جدید یحیی 

می‌گویند:

اضافه وزن 
دارد، آماده 

نیست

پرسپولیس در شرایطی به اولین برد این فصل رسید که آمار جالبی در مالکیت 
توپ نداشت. پرسپولیس در بازی اول مقابل ذوب‌آهن آمار 70 درصد مالکیت 
توپ را داشت که عالی بود. تیم یحیی در دیدار مقابل فولاد با آن همه هافبک 
توانمند هم 60 درصد مالکیت توپ را داشت که اتفاق جالبی بود. اما نکته 
اینجاست که در بازی با آلومینیوم در اراک این میزان به 53 درصد رسید که 

عجیب به نظر می‌رسید و می‌تواند مورد توجه یحیی قرار گیرد.

یکی از امیدوار کننده‌ترین خریدهای پرسپولیس بود اما در سه بازی اخیر 
کمتر نشانه‌ای از درخشش در او دیده‌ایم. دانیال فعلاً نه پاس گلی داده 
نه در فاز حمله بازیکن مؤثری بوده است. اتفاق عجیب اینکه در بازی با 
آلومینیوم در فاز دفاع هم شرایط جالبی نداشت. البته او بعد از بازی به 
این نکته اشاره کرد که از اوایل بازی مصدوم بوده و با درد بازی کرده تا 

اینکه دقیقه 65 نتوانست درد را تحمل کند و تعویض شد.

دانیال اسماعیلی‌فریحیی گل‌محمدی

پاس گل که نداد هیچ...!افت در مالکیت توپ

 zخبر

گلر ملی‌پوش پرسپولیس که هفته قبل با کلین‌شیت مقابل فولاد رکوردشکن 
شد باز هم دروازه‌اش را بسته نگه داشت. بیرو برای ثبت سومین کلین‌شیت 
متوالی در اراک دردسر زیادی نداشت. او دو، سه شوت بازیکن خارجی حریف 
را به راحتی کنترل کرد و روی هوا هم به دردسر نیفتاد. از طرفی مدافعان 
پرسپولیس اجازه ندادند مهاجمان حریف به سمت دروازه تیم‌شان شوت بزنند 

و سومین کلین‌شیت هم با کمترین چالش ممکن به دست آمد.

علیرضا بیرانوند

سومین کلین‌شیت بی دردسر

یکشنبه  6 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7114  
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 zگزارش

فرشاد پیوس، مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است فشارها روی پرسپولیس 
به جهت عدم گلزنی در دو بازی قبلی فشار روانی زیادی را روی بازیکنان تیم 
مستولی ساخته بود که برد مقابل آلومینیوم این فشارها را کمتر و شرایط تیم 
را بهبود بخشید. پیشکسوت پرسپولیس معتقد است این تیم در بازی‌های 

بعدی راحت‌تر بازی خواهد کرد.
 

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل تیم اراکی چه صحبتی دارید؟
پرسپولیس دو سالی بود که در اراک مقابل تیم آلومینیوم پیروز نمی‌شد 
از طرفی در دو بازی قبلی هم گلی نزده بود به همین دلیل بازیکنان 
تحت فشار قرار داشتند از همین رو از ابتدای بازی مقابل تیم میزبان 
با انگیزه بالایی بازی کردند و هر چه در توان داشتند خرج کردند تا به 

پیروزی رسیدند و سه امتیاز طلایی را کسب کردند. بردی که خیلی 
برای پرسپولیس مهم و کلیدی بود. در نیمه اول پرسپولیس پر فشار 

بازی را شروع کرد و خیلی روی دروازه حریف فشار آورد و در اواخر 
نیمه اول به گل رسید که این گل کمترین حق پرسپولیس در 
نیمه اول بود چه بسا که اگر بازیکنان پرسپولیس هوشیارتر 
بودند قادر بودند تعداد گل‌هایشان را در نیمه اول افزایش 

دهند. مزیت پرسپولیس این بود که بازیکنان موقعیت‌های 
خوبی را ساختند ضمن اینکه فرصت گل صددرصدی هم 

به حریف ندادند. از نظر من پرسپولیس در بازی‌های 
بعدی‌اش راحت‌تر بازی خواهد کرد چون مشکل اصلی 
پرسپولیس برد اول بود که دشتش کرد و اولین سه 

امتیاز فصلش را به دست آورد.
حضور سرمربی تیم چقدر روی تیم تأثیر داشت؟

در دو بازی اول فصل غیبت یحیی خیلی تأثیر 
داشت و به نوعی غیبتش کاملاً احساس می‌شد 
اما خوشبختانه زمانی که یحیی از کنار زمین تیم 
را هدایت کرد به نظرم تیم از آشفتگی خارج شد و 
بازیکنان به لحاظ روانی و فنی راحت‌تر بازی کردند 

و شرایط را خیلی خوب درک کردند.
لوکادیا را چگونه ارزیابی کردید؟

لوکادیا در بازی مقابل تیم اراکی نشان داد که از لحاظ 
بدنی آماده نیست و برای رسیدن به فرم مطلوب کار دارد. 
بازیکنی که یحیی روی او حساب خاصی بازی کرده و همگان 
امیدوارند تا او با رسیدن به شرایط بدنی ایده‌آل روزهای خوبی 

را از او شاهد باشند.
بازی پرسپولیس مقابل صنعت نفت را چگونه ارزیابی 

می‌کنید؟
در این بازی به نظرم پرسپولیس خیلی راحت‌تر از سه بازی 
قبلی‌اش بازی کرده و بازی بهتر و روان‌تری را ارائه خواهد 
داد. در لیگ امسال همه تیم‌ها شرایط فنی‌شان را ارتقا 
داده‌اند و بازی‌ها در لیگ بیست و دوم سخت‌تر شده است. 
خوشبختانه تماشاگران هم روز چهارشنبه در ورزشگاه 
حضور یافته و تیمشان را تشویق خواهند کرد. تماشاگرانی 
که تشنه برد تیم محبوبشان هستند و حالا حتماً با شور و 
اشتیاق بیشتری تیمشان را تشویق خواهند کرد و با انرژی 
مضاعفی که به تیمشان خواهند داد حتماً پرسپولیس خیلی 
با روحیه‌تر و با شرایط بهتر به مصاف حریف خواهد رفت و به 
نوعی با بازی تهاجمی و هماهنگ ان‌شاءالله تیم آبادان را هم 

شکست خواهد داد تا یک گام دیگر به صدر نزدیک‌تر شود 
و شرایطش را در جدول بهبود ببخشد.

رحمتی: 45 دقیقه است روی زمین خوابیده‌اند

 پرسپولیس
متهم به وقت‌کشی شد!

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


